
UCHWAŁA NR XXVIII/160/16
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 
237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa   się   plan dochodów budżetu   na rok  2016  o kwotę  43 998,00 zł  zgodnie z tabelą Nr 1 do  
niniejszej uchwały:

1) dochody ogółem 12 046 380,43 zł, w tym:

- dochody bieżące 12 021 440,00 zł,

- dochody majątkowe   24 940,43 zł.

§ 2. Zwiększa  się   plan wydatków budżetu   na rok  2016  o kwotę 43 998,00 zł  zgodnie z tabelą Nr 2 do  
niniejszej uchwały:

1) wydatki ogółem  12 113 677,48 zł, w tym:

- wydatki bieżące  11 228 387,48 zł,

- wydatki majątkowe  885 290,00 zł.

§ 3. Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 67 297,05 zł.

§ 4. Zmienia się plan  środków  wydatkowanych   w  ramach   funduszu    sołeckiego   zgodnie z 
załącznikiem  Nr  1  do   niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.

 

Wice Przewodniczący Rady 
Gminy

Kazimierz Wiechecki

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454.

Id: 708473C3-EB12-44E1-803B-0ADC669D5C40. Uchwalony



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/160/16
Rady Gminy Poświętne

z dnia 22 listopada 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 44 111,00 0,00 2 286,00 46 397,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 32 731,00 0,00 1 886,00 34 617,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

32 728,00 0,00 1 886,00 34 614,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 280,00 0,00 400,00 1 680,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 280,00 0,00 400,00 1 680,00

852     Pomoc społeczna 3 450 571,00 -6 785,00 48 497,00 3 492 283,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85211   Świadczenie wychowawcze 2 163 860,00 -6 785,00 0,00 2 157 075,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 163 860,00 -6 785,00 0,00 2 157 075,00

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 115 157,00 0,00 40 093,00 1 155 250,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 708473C3-EB12-44E1-803B-0ADC669D5C40. Uchwalony



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 108 597,00 0,00 40 093,00 1 148 690,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

5 360,00 0,00 874,00 6 234,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2 645,00 0,00 874,00 3 519,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 73 500,00 0,00 7 500,00 81 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

73 500,00 0,00 7 500,00 81 000,00

  85295   Pozostała działalność 21 598,00 0,00 30,00 21 628,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

19,00 0,00 30,00 49,00

bieżące razem: 11 977 442,00 -6 785,00 50 783,00 12 021 440,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 24 940,43 0,00 0,00 24 940,43

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 002 382,43 -6 785,00 50 783,00 12 046 380,43

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 708473C3-EB12-44E1-803B-0ADC669D5C40. Uchwalony



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/160/16
Rady Gminy Poświętne

z dnia 22 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność

przed zmianą 905628 412928 412618 48950 363668 0 310 0 0 0 492700 492700 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 604 604 604 0 604 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 906232 413532 413222 48950 364272 0 310 0 0 0 492700 492700 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 904128 411428 411118 48950 362168 0 310 0 0 0 492700 492700 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 604 604 604 0 604 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 904732 412032 411722 48950 362772 0 310 0 0 0 492700 492700 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 259434 259434 259434 0 259434 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 604 604 604 0 604 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 260038 260038 260038 0 260038 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 2019019 2019019 1900919 1469608 431311 0 118100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2286 2286 2286 1886 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2021305 2021305 1903205 1471494 431711 0 118100 0 0 0 0 0 0 0

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 32728 32728 32728 32548 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1886 1886 1886 1886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34614 34614 34614 34434 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 27340 27340 27340 27340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1599 1599 1599 1599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28939 28939 28939 28939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 4559 4559 4559 4559 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 287 287 287 287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4846 4846 4846 4846 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 1591524 1591524 1587524 1252200 335324 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1591924 1591924 1587924 1252200 335724 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

    4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 21280 21280 21280 0 21280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21680 21680 21680 0 21680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 3372210 3304020 3196410 2375529 820881 0 107610 0 0 0 68190 68190 0 0

zmniejszenie -7819 -7819 -7819 -6700 -1119 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7819 7819 7819 6400 1419 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3372210 3304020 3196410 2375229 821181 0 107610 0 0 0 68190 68190 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1903119 1839119 1773819 1445960 327859 0 65300 0 0 0 64000 64000 0 0

zmniejszenie -6700 -6700 -6700 -6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7819 7819 7819 6400 1419 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1904238 1840238 1774938 1445660 329278 0 65300 0 0 0 64000 64000 0 0

Id: 708473C3-EB12-44E1-803B-0ADC669D5C40. Uchwalony



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1109350 1109350 1109350 1109350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6400 6400 6400 6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1115750 1115750 1115750 1115750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 92000 92000 92000 92000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6700 -6700 -6700 -6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85300 85300 85300 85300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1119 1119 1119 0 1119 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33119 33119 33119 0 33119 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 117109 117109 114609 81700 32909 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1119 -1119 -1119 0 -1119 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 115990 115990 113490 81700 31790 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 9325 9325 9325 0 9325 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1119 -1119 -1119 0 -1119 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8206 8206 8206 0 8206 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3695172 3695172 372614 301901 70713 0 3322558 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7285 -7285 -500 0 -500 0 -6785 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48997 48997 17364 15960 1404 0 31633 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3736884 3736884 389478 317861 71617 0 3347406 0 0 0 0 0 0 0

  85211 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2163860 2163860 42896 23114 19782 0 2120964 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7285 -7285 -500 0 -500 0 -6785 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2157075 2157075 42896 23114 19782 0 2114179 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2120964 2120964 0 0 0 0 2120964 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6785 -6785 0 0 0 0 -6785 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2114179 2114179 0 0 0 0 2114179 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 13269 13269 13269 0 13269 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12769 12769 12769 0 12769 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1112897 1112897 63978 53731 10247 0 1048919 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40093 40093 8460 8460 0 0 31633 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1152990 1152990 72438 62191 10247 0 1080552 0 0 0 0 0 0 0

Id: 708473C3-EB12-44E1-803B-0ADC669D5C40. Uchwalony



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1048919 1048919 0 0 0 0 1048919 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31633 31633 0 0 0 0 31633 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1080552 1080552 0 0 0 0 1080552 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 29158 29158 29158 29158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8460 8460 8460 8460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37618 37618 37618 37618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

przed zmianą 5360 5360 5360 0 5360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 874 874 874 0 874 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6234 6234 6234 0 6234 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 5360 5360 5360 0 5360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 874 874 874 0 874 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6234 6234 6234 0 6234 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 225945 225945 225445 205440 20005 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 233445 233445 232945 212940 20005 0 500 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 170850 170850 170850 170850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 178350 178350 178350 178350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 67598 67598 13519 0 13519 0 54079 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67628 67628 13549 0 13549 0 54079 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 19 19 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49 49 49 0 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 218673 218673 32563 0 32563 186110 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -604 -604 -604 0 -604 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 218069 218069 31959 0 31959 186110 0 0 0 0 0 0 0 0

  92195 Pozostała działalność

przed zmianą 15563 15563 15563 0 15563 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -604 -604 -604 0 -604 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14959 14959 14959 0 14959 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -604 -604 -604 0 -604 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6396 6396 6396 0 6396 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 12069679,48 11184389,48 7298808,48 4449110 2849698,48 248210 3590371 0 0 47000 885290 885290 0 0

zmniejszenie -15708 -15708 -8923 -6700 -2223 0 -6785 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59706 59706 28073 24246 3827 0 31633 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12113677,48 11228387,48 7317958,48 4466656 2851302,48 248210 3615219 0 0 47000 885290 885290 0 0

Id: 708473C3-EB12-44E1-803B-0ADC669D5C40. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/160/16

Rady Gminy Poświętne

z dnia 22 listopada 2016 r.

Nazwa
sołectwa

Nazwa
przedsięwzięcia

pierwotna

Kwota
ogółem

Klasyfikacja
budżetowa

Kwota w
rozbiciu
na §

Zwiększenia +
Zmniejszenia

-

Plan po
zmianach

Gapinin

1. Remont
świetlicy wiejskiej
w Gapininie –
usługa remontowa

10 671,00

921-92195-4270 7 000,00 -604,00 6 396,00

2. Naprawa dróg
gminnych na
terenie sołectwa
Gapinin - zakup
materiałów

600-60016-4210 3 671,00 +604,00 4 275,00

Id: 708473C3-EB12-44E1-803B-0ADC669D5C40. Uchwalony




